
ﾘｽﾄ      品　　名       寸法 パナ品番 当社図番 一般材質 超硬新品 再　　生 備　考

1-230
固定刃  A（35°）
Fixed Blade

Ｘ004-059 KS2400 N1 S1

1-231
固定刃  A（45°）
Fixed Blade

Ｘ019-006 KS2436 N1 S1

1-232
固定刃 Ｂ（35°）
Fixed Blade

X004-060 KS2401 N1 S1

1-233
固定刃 Ｂ（45°）
Fixed Blade

Ｘ019-007 KS2437 N1 S1

1-234
可動刃 A
Moving Blade

Ｘ004-061 KS2402 S1

1-235
可動刃 A （飛散防止付き）
Moving Blade

X820-067 KS2491 E1 N1 S1

1-236
可動刃 B （35°）
Moving Blade

X004-062 KS2403 N1 S1

1-237
可動刃 B （ 45°）
Moving Blade

X019-009 KS2465 N1 S1

1-238

ﾄﾗﾝｼﾞｽﾀ中足対策
固定刃 A （35°）
Fixed Blade

X004-059 KS2419 N1 S1

1-239

ﾄﾗﾝｼﾞｽﾀ中足対策
可動刃 B （35°）
Moving Blade

X004-062 KS2420 N1 S1

1-240
ﾘｰﾄﾞｶｯﾀｰ 平切り
Lead Cutter

X004-256 KS2409 N1 S1

1-241
ｶｯﾀｰ B
Cutter

X050-927 KS2410 N1 S1

1-242
RH
ﾃｰﾌﾟｶｯﾀｰ A
Tape Cutter

X050-926 KS2411
E2 N2 S2

1-243
RH
ﾃｰﾌﾟｶｯﾀｰ A
Tape Cutter

X050-926 KS2411
E3 N3 S3

1-244
ﾃｰﾌﾟｶｯﾀｰ B
Tape Cutter

Ｘ036-037 KS2412
N2 S2

1-245

1-246

1-247
標準型-角錐ﾘｰﾄﾞｶｯﾀｰ A
Lead Cutter  A

X036-116 KS2423 N3

1-248
標準型-角錐ﾘｰﾄﾞｶｯﾀｰB
Lead Cutter  B

X036-117 KS2424 N3

1-249
標準型-ﾘｰﾄﾞ線ｶﾞｲﾄﾞ A
Lead Line Guide  A

X036-031 KS2416 E1

1-250
標準型-ﾘｰﾄﾞ線ｶﾞｲﾄﾞ B
Lead Line Guide  B

X036-034 KS2414 E1

自動挿入機自動挿入機自動挿入機自動挿入機((((ﾃﾃﾃﾃﾞ゙゙゙ｨｽｸﾘｰﾄｨｽｸﾘｰﾄｨｽｸﾘｰﾄｨｽｸﾘｰﾄ））））部品一覧表部品一覧表部品一覧表部品一覧表

           ラジアル           ラジアル           ラジアル           ラジアル機機機機ー ー ー ー ＲＨＲＨＲＨＲＨ・・・・ＲＨＲＨＲＨＲＨ６６６６機 部品一覧表機 部品一覧表機 部品一覧表機 部品一覧表

ラジアルラジアルラジアルラジアル部品挿入機   部品挿入機   部品挿入機   部品挿入機   ＲＨ／ＲＨＲＨ／ＲＨＲＨ／ＲＨＲＨ／ＲＨ６６６６

1



ﾗｼﾞｱﾙ用部品 RH
RADIAI LEAD PARTS

1-251
K型-角錐ﾘｰﾄﾞｶｯﾀｰ Ａ
K-ｔype Lead Cutter A&B

X036-116 KS2423 N5

1-252
K型-角錐ﾘｰﾄﾞｶｯﾀｰB
K-ｔype Lead Cutter A&B

X036-117 KS2424 N5

1-253
K型-ﾘｰﾄﾞ線ｶﾞｲﾄﾞ A
k-type Lead Line Guide A

X036-031 KS2416 E5

1-254
K型-ﾘｰﾄﾞ線ｶﾞｲﾄﾞ B
k-type Lead Line Guide B

X036-034 KS2414 E5

1-255

RH                           0.7x115
ﾘｰﾄﾞｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ               0.7ｘ120
Lead Guide Pin           0.85ｘ115
                       RH6   0.7  ﾊﾞﾈ付
                       〃   0.7  ﾊﾞﾈ無し
                       〃   0.6ｘ0.7 ﾊﾞﾈ付
                       〃   0.6ｘ0

X036-047
X036-247
X052-918
X044-001
X044-002
X044-0011
X044-0022
X044-401
X044-402

KS2428

KS2406
KS2440
KS2439
KS2440
KS2439
KS2546
KS2545

E1
E2
E1

1-256
RH＝ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (80L）
RH6＝ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (120L）
Guide Pin Spring

X050-926
X044-003

KS2435
KS2441

E1
E2

1-257

RH＝ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ用 ﾊﾞﾈ受け  0.85
                                  0.7
RH6＝ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ用 ﾊﾞﾈ受け  2ﾋﾟｯﾁ
Spring Holder

KS2462
E1
E2
E3

1-258

ｶﾞｲﾄﾞﾁｬｯｸ     RH6  0.7
                  RH6  0.7ｘ段付
                  RH6  0.7X5.08
 
Guide Chuck

X036-046
X036-046
X0.36-446

KS2418
E2
E3
E5

1-259
ｶﾞｲﾄﾞﾁｬｯｸ センターピン
Guide Chuck Senter Pin

KS2442 E1

1-260
ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 選択ロット   標準
                          先端部ｽﾗｲﾄﾞ式
Guide Pin Selection Rod

X044-012 KS2484
E1
E2

1-261

ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝカートリッジ  標準P5.0X0.7
                         P2.5Ｘ3本（改良）
                          3本 P2.5X0.7
Guide Pin Cartridge

X057-901
〃
X057-801

KS2531
E1
E1-K
E3

1-262
カット屑シュート
Dust Chute

X036-030 KS2483 E1

1-263
プッシャー 本体  標準
                     ﾋﾟﾝねじ止め
Insertion Pusher

X004-1053 KS2490
E1
E2

1-264
プッシャーゴム        小 （標準）
                           大
Pusher Rubber

X004-1054 KS2433
E1
E2

1-265
移し替ﾁｬｯｸゴム
Chuck Rubber

X004-374-
2

KS2432 E1

1-266

　　　　　　　　　　　　　P４
基準ピンレバー L&R　　P5
Positioning Lever L&R　P6
　　　　　　　　　　　　　　　P7

X002-0375 KS2475 E1

1-267
移動式基準ﾋﾟﾝﾚﾊﾞｰ　L&R
Positioning　Lever　L&R

〃 KS2311 E1

1-268

　
基準ﾋﾟﾝ　(ﾃｰﾊﾟ型）　2.5
Positioning　Pin　　　3.0
　　　　　(taper）　　　3.5
　　　　　　　　　　　　　4.0

KS2421

E1
E2
E3
E4

1-269

　
基準ピン（ｽﾄﾚｰﾄ）　　2.0　　4.0
Positioning　Pin　　　2.5　　3.4
　　　　(Straght）　　　3.0　　3.2
　　　　　　　　　　　　　3.5
　

KS2453

E1　　E5
E2　　E6
E3　　E9
E4

1-270
基板ｽﾄｯﾊﾟピストン　　　　体(body）
PC　Boado　Piston　　　ゴム
(rubber）

X006-220 KS2445
E1
E2

1-271
電磁ｸﾗｯﾁ&ﾌﾞﾚｰｷ
Clutch　Brake　Unit

121-10-20
125-08-12

KS2478
E1
E2

1-272
　　　　　　　　　　　　　　N5=0.05
ＤＣサーボモーター　　　　N4=0.01
DC　Servo　Motor

TS1446N5
TS1446N4

KS1107
E1
E2
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ﾗｼﾞｱﾙ用部品 RH
RADIAI LEAD PARTS

1-273
つなぎテープ　　標準P=12.7
Joint　Tape　　　兼用P=12.7：15

X055-901
X057-901

KS2480
KS2479

E1
E1

1-274
半導体歪みゲージ　(4ｹ入り）
Transistor　Strain　Gauge

N313-KSP-
2-E4

KS2482 E1

1-275
ガイドピンガイド　0.7
Guidepin　Guide

X044-051 KS2310 E1

1-276 移動式基準ﾋﾟﾝﾚﾊﾞｰ KS2311 E1

1-277 プッシャー　ﾃｰﾌﾟ屑落とし X036-026 KS2312 E1

1-278 ガイドピンロット X044-007 KS2313 E1

1-279 KS2314

1-280 KS2315

1-281
ｱﾝﾋﾞﾙシャフト　　　L=28
Anvil　Shaft　　　　L=40.5

X004-065
X004-068

KS2471
KS2472

E1
E1

1-282
切屑搬送ﾛｰﾗｰ（ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ）
　　　　　　ｼｬﾌﾄ
Roller＆Shaft(bearing）

X003-191
X003-194

KS2530
　　　ｾｯﾄ

E1

1-283
切屑搬送ﾛｰﾗｰ（小）

KS2533 E1

1-284

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　t1.0
ﾊﾟｰﾂｶｾｯﾄスペーサー　　　　　　1.2
Spaser　　　　　　　　　　　　　　　1.6
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2.0
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2.3

X003-339 KS2493

E1
E2
E3
E4
E5

1-285
ｶﾞｲﾄﾞﾁｬｯｸセンターピン
Guide　Chuck　Senter　Stopper

X004-142 KS2442 E1

1-286
挿入ﾁｬｯｸセンターピン
Insertion　Chuck　Pin

X004-135 KS2463 E1

1-287
挿入ﾁｬｯｸ支点軸
Insertion　Chuck　Shaft

X004-134 KS2568 E1

1-288

挿入ﾁｬｯｸゴム　　平型　　　　黒ｺﾞﾑ
Chuck　Rubber　ｴﾝﾎﾞｽ型　　黒ｺﾞﾑ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｳﾚﾀﾝ
　　　　　　　　　　段付き型　　黒ｺﾞﾑ

X004-371-
2

KS2430
KS2431

KS2430

E2
E1
E2
E10

1-289

移替えﾁｬｯｸ部　Shift　Chuck
本体
Transfer　Chuck　Body
レバー　A
Lever(A）
レバー　B
Lever(B)
ピストン
Piston
ﾋﾟｽﾄﾝパッキング
Packing
シャフト
Shaft
センターピン
Center　Pin

X036-111

X036-050

X036-051

X036-057

X036-060

X036-112

KS2489

KS2486

KS2486

KS2487

KS2487

KS2488

KS2459

E1

E1

E2

E1

E1

1-290

移替えﾁｬｯｸ爪ﾕﾆｯﾄ　A
　　　　〃　　　　　　　B
Transfer　Chuck　Unit
　　　　　　　　　(A)(B)
ｶﾞｲﾄﾞ板
Guide　Plate
ｶｼﾒピン
Pin

X036-090
X036-091

KS2417

KS2417

KS2417

E1

E3

E4

N1 S1

1-291
移替えﾁｬｯｸゴム
Chuck　Rubber

X036-068 KS2432 E1
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ﾗｼﾞｱﾙ用部品 RH
RADIAI LEAD PARTS

1-294
外足用ﾁｬｯｸレバー(45°）
Chuck　Lever

X019-041 KS2538 E1 S1

1-295
中足用ﾁｬｯｸレバー45°）
Chuck　Lever

X019-042 KS2539 E1 S1

1-296
DCｻｰﾎﾞﾓｰﾀｰ用　カーボンブラシ

KS2540 E1

1-297
DCｻｰﾎﾞﾓｰﾀｰ用　キャップ

KS2541 E1

1-298
ｶｯﾀｰ部回転レバー
Revolve　Lever

X036-017 KS2545 S1

1-299 〃　ストッパーブロック X036-041 KS2546 S1

1-300

ベルトローラー
Puller　　　　14X19XM5

中間車　　　16X29XM5

KS2547
E1

E2

1-301
LL用　基準ピンレバー　　P=5.0
　　　　　　　　　　　　　　　　　6.0
　　　　　　　　　　　　　　　　　7.0

KS2548
E1
E2
E3

1-302 ｶﾞｲﾄﾞﾁｬｯｸ圧縮バネ受けレバー KS2549 E1

1-303 基板搬送ピン KS2550 N1

1-304
挿入ﾍｯﾄﾞ上下軸のﾌﾞｯｼｭ交換用
　上側ﾌﾞｯｼｭ抜き治具

KS2300 E1

1-305 〃　下側ﾌﾞｯｼｭ抜き治具 KS2301 E1

1-306
〃　上側ﾌﾞｯｼｭ圧入治具
　　専用ブッシュ

KS2302
KS2300

E1
E4

1-307
〃　下側ﾌﾞｯｼｭ圧入治具
　　専用ブッシュ

KS2303
KS2300

E1
E4

1-308

1-309

1-310

1-311

1-312

1-313

1-314

1-315
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